

Børge Jacobsen A/S

Røngevej 6, 8850 Bjerringbro
CVR-nr. 29 78 04 12

Årsrapport 2024/25

1. oktober - 30. september

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 10. december 2025

Henrik Jessen

BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tingvej 11, 1. sal
DK-8800 Viborg
CVR-nr. 45 71 93 75

Tlf.: 87 25 58 00
Viborg@bdo.dk
www.bdo.dk

The BDO logo is positioned on a large red triangle that points towards the bottom-left corner of the page. The logo itself consists of the letters 'BDO' in a bold, white, sans-serif font, with a vertical bar to the left of the 'B' and a horizontal bar below the 'O'.

BDO

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

[Selskabsoplysninger](#) 3

Erklæringer

[Ledelsespåtegning](#) 4

[Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang](#) 5-6

Ledelsesberetning

[Ledelsesberetning](#) 7

Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025

[Resultatopgørelse](#) 8

[Balance](#) 9-10

[Egenkapitalopgørelse](#) 11

[Noter](#) 12-14

[Anvendt regnskabspraksis](#) 15-18

BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab, en danskejet revisions- og rådgivningsvirksomhed, er medlem af BDO International Limited - et UK-baseret selskab med begrænset hæftelse - og en del af det internationale BDO netværk bestående af uafhængige medlemsfirmaer.

Selskabsoplysninger

Selskabet Børge Jacobsen A/S
Røngevej 6
8850 Bjerringbro

CVR-nr.: 29 78 04 12
Stiftet: 25. august 2006
Kommune: Viborg
Regnskabsår: 1. oktober 2024 - 30. september 2025

Bestyrelse Claus Ellegård Jacobsen
Steen Eriksen
Henrik Jessen

Direktion Claus Ellegård Jacobsen

Revision BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tingvej 11, 1. sal
8800 Viborg

Pengeinstitut Spar Nord
Toldboden 3
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er udøvelse af tømrer- og snedkervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 682 tkr., resultatet anses for at være på et acceptabelt niveau.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste		6.507.781	6.475.325
Distributionsomkostninger		-261.581	-202.624
Administrationsomkostninger		-5.297.007	-5.356.603
Driftsresultat		949.193	916.098
Finansielle indtægter	1	85.081	74.124
Finansielle omkostninger	2	-144.898	-106.875
Resultat før skat		889.376	883.347
Skat af årets resultat	3	-207.188	-214.000
Årets resultat		682.188	669.347
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		682.188	669.347
I alt		682.188	669.347

Balance 30. september

Aktiver

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		1.029.547	1.101.234
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.577.044	2.024.715
Indretning af lejede lokaler		2.166.456	2.513.069
Materielle anlægsaktiver	4	4.773.047	5.639.018
Anlægsaktiver		4.773.047	5.639.018
Råvarer og hjælpematerialer		1.043.041	994.684
Varebeholdninger		1.043.041	994.684
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		14.061.019	8.223.535
Igangværende arbejder for fremmed regning	5	949.911	1.026.698
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		2.654.530	3.492.698
Andre tilgodehavender		217.846	170.083
Periodeafgrænsningsposter		645.544	813.975
Tilgodehavender		18.528.850	13.726.989
Likvide beholdninger		0	192.245
Omsætningsaktiver		19.571.891	14.913.918
Aktiver		24.344.938	20.552.936

Balance 30. september

Passiver

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Aktiekapital		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		8.564.014	7.881.826
Egenkapital		9.564.014	8.881.826
<hr/>			
Hensættelse til udskudt skat		760.000	625.000
Hensatte forpligtelser		760.000	625.000
<hr/>			
Selskabsskat		72.188	0
Langfristede gældsforpligtelser	6	72.188	0
Gæld til pengeinstitutter		1.850.863	4.607
Igangværende arbejder for fremmed regning	5	416.782	1.535.334
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.143.211	4.912.739
Gæld til tilknyttede selskaber		0	482.691
Anden gæld		4.537.880	4.110.739
Kortfristede gældsforpligtelser		13.948.736	11.046.110
Gældsforpligtelser		14.020.924	11.046.110
<hr/>			
Passiver		24.344.938	20.552.936

Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv. 7

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser 8

Medarbejderforhold 9

Egenkapitalopgørelse

kr.	Aktiekapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2024	1.000.000	7.881.826	8.881.826
Forslag til resultatdisponering		682.188	682.188
Egenkapital 30. september 2025	1.000.000	8.564.014	9.564.014

Noter

	2024/25 kr.	2023/24 kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	84.889	72.686
Finansielle indtægter i øvrigt	192	1.438
	85.081	74.124

2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger i øvrigt	144.898	106.875
	144.898	106.875

3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	72.188	0
Regulering af udskudt skat	135.000	214.000
	207.188	214.000

kr.	Produktionsanlæg og maskiner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
4 Materielle anlægsaktiver			
Kostpris 1. oktober 2024	2.644.596	4.370.729	3.556.245
Tilgang	151.250	459.904	0
Afgang	0	-28.861	0
Kostpris 30. september 2025	2.795.846	4.801.772	3.556.245
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2024	1.543.362	2.346.014	1.043.176
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	0	-10.000	0
Årets afskrivninger	222.937	888.714	346.613
Af- og nedskrivninger 30. september 2025	1.766.299	3.224.728	1.389.789
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025	1.029.547	1.577.044	2.166.456

Noter

	2025 kr.	2024 kr.
5 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af udført arbejde	12.277.288	8.812.932
Acontofaktureringer / acontobetalinge	-11.744.159	-9.321.568
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	533.129	-508.636
<hr/>		
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver)	949.911	1.026.698
Igangværende arbejder for fremmed regning (passiver)	-416.782	-1.535.334
	533.129	-508.636

6 | Langfristede gældsforpligtelser

kr.	30/9 2025 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/9 2024 gæld i alt
Selskabsskat	72.188	0	0	0
	72.188	0	0	0

7 | Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Claus Jacobsen Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

Andre forpligtelser

Selskabet har indgået leasingaftaler med restløbetid på op til 46 måneder. Leasingkontrakterne har en samlet restleasingforpligtelse på 2.824 tkr.

Selskabet har indgået huslejeoplyttelser, der på balancetidspunktet udgør 270 tkr. i opsigelsesperioden som kan opsigelse med 6 måneders varsel

Til sikkerhed for bygherrer er der stillet arbejdsгарantier for i alt 3.498 tkr. af Tryk Forsikring.

8 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har til sikkerhed for gæld til pengeinstitut afgivet virksomhedspant på i alt 4.000 tkr. i goodwill, driftsmateriel, varelager og tilgodehavender fra salg, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2025 udgør 19.877 tkr. På balancedagen har selskabet en gæld til pengeinstitut på 1.851 tkr.

Noter

	2024/25	2023/24
9 Medarbejderforhold		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	51	48
Børge Jacobsen A/S Noter		14
